CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE ANGELINA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

IRIO SCHMITT, Presidente da Câmara de Vereadores de Angelina, TORNA PÚBLICO a publicação das NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

Técnico em Contabilidade

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  694923  15/04/1982  Raquel Piazza Branco 3,60 4,20  7,80  7,80

 2  692551  28/03/1987  Dayse Maciel Nuernberg 2,20 4,80  7,00  7,00

 3  684131  22/06/1977  Walcione Dias Goes 2,80 3,90  6,70  6,70

 4  688904  12/12/1987  Shaira Barcelos 2,40 4,20  6,60  6,60

 5  690015  10/06/1992  Erica Mariana Bernardes 2,40 4,20  6,60  6,60

 6  701598  07/01/1991  Adrielly Agnys Machado 2,40 3,90  6,30  6,30

 7  689027  29/07/1976  Josue Pedro Koerich 3,00 3,30  6,30  6,30

 8  695454  04/08/1986  Reni Francisco 2,60 3,60  6,20  6,20

 9  689637  26/10/1975  Lino Alves De Araujo Junior 1,80 3,90  5,70  5,70

 10  696895  27/10/1989  Sandro Monteiro Fagundes 2,40 3,00  5,40  5,40

 11  685773  01/11/1992  Rai Coelho Possamai 2,40 3,00  5,40  5,40

 12  686528  14/07/1976  Avilson D Avila 2,20 3,00  5,20  5,20

 13  688469  31/10/1986  Eliani Da Silva 2,20 3,00  5,20  5,20

 14  685386  02/10/1988  Carolini De Souza Alexandre 2,60 2,40  5,00  5,00

Reprovado  703601  29/10/1974  Jean Karlo Garcia 1,80 3,00  4,80  4,80

Reprovado  701786  06/07/1979  Taiza Hang 1,60 2,10  3,70  3,70

Reprovado  683526  08/07/1980  Rafael Juliano Da Rosa 2,20 1,50  3,70  3,70

Angelina, 31 de outubro de 2017.

IRIO SCHMITT

Presidente da Câmara de Vereadores